Выписка

из Протокола № 169
заседания Совета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                            29 марта 2016 года

Повестка дня:

1. Избрание представителей Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в  Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

1. По первому вопросу: Избрание представителей Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для участия в  Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, принято решение:
1.1 Для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 13 апреля 2016 года в 11-00 по адресу: г. Москва, Гранатный переулок, д.7, стр.1(конференц-зал,3 этаж), делегировать следующего представителя Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»:

-Члена Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Семенова Александра Викторовича -  представитель с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

 Председатель Совета                                                                                                             О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                   В.А Мишина